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

Previa verifica della documentazione agli atti inviava comunicazione dell’inizio delle 

operazioni peritali comunicando la data del sopralluogo per il giorno 27/11/2023 alle 

ore 9.00 sul posto. 

Insieme al Custode nominato, il sottoscritto eseguiva quindi l’accesso all’immobile 

verificando la rispondenza dei luoghi e realizzando diverse fotografie e un rilievo 

metrico. L’appartamento risultava occupato dall’esecutato.  

Inoltre ha provveduto: 

- Ad effettuare le verifiche catastali presso l’agenzia delle entrate di Vicenza al fine di 

identificare l’immobile e verificarne la rispondenza dei dati catastali; 

- ad effettuare le verifiche presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari di Vicenza 

al fine di verificare i precedenti proprietari nel ventennio, le trascrizioni e le eventuali 

iscrizioni pregiudizievoli; 

- A recuperare copia l’atto di provenienza. 

- Ad effettuare un’indagine presso l’ufficio tecnico del Comune al fine di ottenere tutte 

le informazioni urbanistiche necessarie relativamente alla regolarità urbanistica dei 

beni; oltre all’accesso agli atti. 

- Ad effettuare le ulteriori indagini necessarie in ordine alla conoscenza dei valori di 

mercato degli immobili, situati nello stesso Comune, aventi analoghe caratteristiche 

intrinseche dell’immobile oggetto della stima. 

A seguito delle acquisizioni di cui sopra, il sottoscritto ha potuto redigere la seguente 

relazione di stima. 
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Beni in Longare (VI), Via Debba, 17 
Lotto unico 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

A. Piena proprietà per la quota di 1/1 di appartamento bicamere al piano secondo con 

garage e posto auto scoperto al piano interrato sito in Longare (VI), Via Debba, 17 

(frazione Bugano). 

Appartamento composto da ingresso su soggiorno con cucina, due bagni di cui uno cieco, 

due camere e due poggioli. Dispone di garage singolo e posto auto scoperto al piano 

interrato accessibile dal scivolo e area di manovra comune e dal vano scala comune. 

La palazzina di cui fa parte (condominio Al Colle) è composta da quattro piani fuori terra ed 

uno interrato con vano scala comune e ascensore. Al piano interrato si trovano i garage al 

piano terra unità commerciali, ai piani superiori dieci appartamenti.  
Gode della proporzionale quota di comproprietà sulle parti comuni tra cui la corte esterna, 
scivolo e corsia di manovra al piano interrato, vialetto pedonale di accesso al vano scala (Si 
veda allegato planimetrico allegato, all. 2). La corte e corsia al piano interrato (sub. 21 e 22) 
è in comune anche con l’unità commerciale sita nell’edificio posto in aderenza sul retro 
della palazzina di cui fa parte l’unità in oggetto. 

Ha esposizione con pareti finestrate sui lati sud-ovest e sud-est. 

L’immobile sviluppa una superficie commerciale complessiva di circa mq 102,5. 
 

Identificato in catasto fabbricati Comune di Longare, foglio 1, Via Debba:  
Appartamento: sub. 56 categoria A/2 cl. 2 vani 4,5 P.2 Sct 90 mq. RCE € 360,23. 
Garage: sub. 41 cat. C/6, cl. 2, P. S1, Sup cat. 13 mq, RCE € 20,45 
Posto auto: sub. 38 cat. C/6, cl. 1, P. T, Sup cat. 13 mq, RCE € 18,80 
comproprietà su ente comune: fg. 1 mapp. 323 sub 21 
comproprietà su ente comune: fg. 1 mapp. 323 sub 22 
comproprietà su ente comune: fg. 1 mapp. 323 sub 61 
comproprietà su ente comune: fg. 1 mapp. 323 sub 62 
 

Attestato Prestazione energetica APE: 

Non è stato fornito l’APE, pertanto si è provveduto alla redazione dello stesso (classe D) ed 

alla trasmissione al portale della Regione Veneto. L’attestato è stato registrato con codice 

n. 1721/2024 in data 09/01/2024 e viene allegato alla presente relazione (All. 8). 

Osservazioni rispetto ai dati di pignoramento: 

Il diritto reale indicato nell’atto di pignoramento corrisponde a quello di titolarità 

dell’esecutato derivante da atto di compravendita notaio Bonvicini Francesca da Arsiero 

(VI) in data 01/12/2010 rep. n. 17561/8106 e trascritto il 09/12/2010 ai n.ri 25602/16492. 
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
quota 1/2 Piena Proprietà in virtù di atto per causa morte, certificato di denunciata successione 
ufficio del registro di Vicenza del 03/06/2002 n. rep. 51/35 e trascritta il 09/07/2002 ai n.ri 
15723/10561 in morte di Rodighiero Francesco Nato il 27/05/1924 a Vicenza  C.F. 
RDGFNC24E27L840V deceduto il 24/01/Z002. 
Si rileva accettazione espressa d'eredità con atto a rogito notaio Brando Paolo in data 
06/12/2007 n.ri 58313/12017 e trascritto il 27/12/2007 ai n.ri 33609/19931 in morte di 
Rodighiero Francesco. 
-Signor Rodighiero Francesco in virtù di atto tra vivi, compravendita ai rogiti del notaio Feriani 
Giovanni in data 08/08/1958 n.rep. 10618 e trascritto il 25/08/1958 ai n.ri 5468/4927 da potere 
di Rodighiero Lorenzo nato il 10/08/1890 a Vicenza. 
 

7. PRATICHE EDILIZIE: 

Licenza edilizia per costruire fabbricato ad uso abitazioni e laboratorio, negozi n. 447 del 
10/09/1967. Abitabilità del 16/12/1970 prot. 447.. 
Concessione edilizia n. 49/85 del 23/10/1987 prot. 195/1986. Abitabilità del 06/02/1987 prot. 
6813/86. 
Permesso di costruire per ristrutturazione parziale n. 149/04 prot. 14096/04 del 22/02/2005. 
Permesso di costruire per ristrutturazione immobile residenziale n. 137/05 prot. 11611/05 del 
07/09/2006. 
Denuncia inizio attività del 12/06/2007 n. 6135. 
Richiesta del certificato di agibilità del 30/05/2008 n. 6129. 
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Destinazione urbanistica:  

Nel Piano degli Interventi l’immobile è identificato nella Zona residenziale C1/16, entro limite 

del centro urbano, aree di golena. 

Stato di manutenzione e conservazione: 

L’immobile è stato costruito nel 1970, ristrutturato nel 2006, in stato di manutenzione e 

conservazione buono. Le finiture dell’appartamento sono dell’epoca della ristrutturazione 

(serramenti, pavimenti, impianti…). 

 

Descrizione appartamento di cui al punto A 
 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di appartamento bicamere al piano secondo con garage 

e posto auto scoperto al piano interrato sito in Longare (VI), Via Debba, 17 (frazione Bugano). 

Appartamento composto da ingresso su soggiorno con cucina, due bagni di cui uno cieco, due 

camere e due poggioli. Dispone di garage singolo e posto auto scoperto al piano interrato 

accessibile dal scivolo e area di manovra comune e dal vano scala comune. 

La palazzina di cui fa parte (condominio Al Colle) è composta da quattro piani fuori terra ed 

uno interrato con vano scala comune e ascensore. Al piano interrato si trovano i garage, al 

piano terra unità commerciali, ai piani superiori dieci appartamenti.  
Gode della proporzionale quota di comproprietà (66,395/1000) sulle parti comuni tra cui la 
corte esterna, scivolo e corsia di manovra al piano interrato, vialetto pedonale di accesso al 
vano scala (Si veda allegato planimetrico allegato, all. 2).  
La corte e corsia al piano interrato (sub. 21 e 22) è in comune anche con l’unità commerciale 
posta nell’edificio posto in aderenza sul retro della palazzina di cui fa parte l’unità in oggetto. 

Ha esposizione con pareti finestrate sui lati sud-ovest e sud-est. 

L’immobile sviluppa una superficie commerciale complessiva di circa mq 102,5. 

Altezza interna appartamento 2,83 m, del garage altezza minima 2,62 m. 
 

Identificato in catasto fabbricati Comune di Longare, foglio 1, Via Debba:  
Appartamento: sub. 56 categoria A/2 cl. 2 vani 4,5 P.2 Sct 90 mq. RCE € 360,23. 
Garage: sub. 41 cat. C/6, cl. 2, P. S1, Sup cat. 13 mq, RCE € 20,45 
Posto auto: sub. 38 cat. C/6, cl. 1, P. T, Sup cat. 13 mq, RCE € 18,80 
comproprietà su ente comune: fg. 1 mapp. 323 sub 21 
comproprietà su ente comune: fg. 1 mapp. 323 sub 22 
comproprietà su ente comune: fg. 1 mapp. 323 sub 61 
comproprietà su ente comune: fg. 1 mapp. 323 sub 62 

 

 Consistenza e determinazione della superficie commerciale: 

Destinazione Parametro Valore reale/potenziale Coefficiente 
Valore 

equivalente 

Appartamento P. secondo Sup. reale lorda 88,0 1,00 88,0 

Poggioli Sup. reale lorda 6,6 0,40 2,6 
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